
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2025 au 31/12/2025
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2025 Soldes initiaux au "01/01/2025". 12 053,01 12 053,01
01/01/2025 Soldes initiaux au "01/01/2025". 1 283,14 10 769,87
TOTAL 110000 1 283,14 12 053,01 10 769,87
TOTAL 1-CAPITAUX 1 283,14 12 053,01 10 769,87

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2025 Soldes initiaux au "01/01/2025". 12 053,01 12 053,01
01/01/2025 Soldes initiaux au "01/01/2025". 19 636,91 31 689,92
01/01/2025 Soldes initiaux au "01/01/2025". 20 920,05 10 769,87
06/01/2025 Abonnement banque à distance 3,00 10 766,87
04/02/2025 Cpe chpt Jne Esbarres 15&16/02/25 734,69 10 032,18
05/02/2025 Abonnement banque à distance 3,00 10 029,18
13/02/2025 Cpe chpt FRC Jne Lons 15&16/02/25 1 270,08 8 759,10
20/02/2025 Arb chpt Jne Esbarres 15&16/02/25 BM 228,00 8 531,10
20/02/2025 Ins chpt Jne Esbarres 15&16/02/25 325,00 8 856,10
23/02/2025 Subv Lent Gueugnon 22-23/02/25 sup... 400,00 8 456,10
26/02/2025 Arb chpt Jne Lons 15&16/02/25 MO 250,00 8 206,10
26/02/2025 Arb chpt Jne Lons 15&16/02/25 ME 190,00 8 016,10
04/03/2025 Stage Jne Apicella 23/02/25 & 13/04/25 500,00 7 516,10
05/03/2025 Abonnement banque à distance 3,00 7 513,10
07/03/2025 Cpe chpt aca FRC 19&26/03/25 Jura 293,40 7 219,70
10/03/2025 Subv rapide Esbarres du 09/03/25 100,00 7 119,70
25/03/2025 Arb chpt BRG Fém rap du 23/03/25 BM 105,00 7 014,70
26/03/2025 Cpe Chpt scol collège Avallon 26/03/25 89,19 6 925,51
27/03/2025 Insc chpt Jne Lons 15&16/02/25 615,00 7 540,51
27/03/2025 Cpe chpt FRC fém rap Besnçon 23/03... 83,00 7 457,51
28/03/2025 Cotisation CROSR année 2025 250,00 7 207,51
07/04/2025 Abonnement banque à distance 3,00 7 204,51
08/04/2025 Arb chpt aca FRC éco Fraisans 19/03/25 178,50 7 026,01
08/04/2025 Arb chpt aca FRC col Lons 26/03/25 120,00 6 906,01
08/04/2025 Arb Cpe Ligue Dijon 06/04/25 BM 125,00 6 781,01
08/04/2025 Acpte coach jne Vichy 27/04 04/05 LC 750,00 6 031,01
08/04/2025 Acpte coach jne Vichy 27/04 04/05 RV 750,00 5 281,01
15/04/2025 Insc Cpe 1800 BRG Dijon du 06/04/25 280,00 5 561,01
15/04/2025 Insc Cpe 2000 BRG Dijon du 06/04/25 80,00 5 641,01
15/04/2025 Droit FFE N2F 4 équ Belfort 20/10/24 40,00 5 601,01
15/04/2025 Droit FFE Cpe pari ligue 02/03/25 70,00 5 531,01
16/04/2025 Arb match barrage NIV Dijon 13/04/25 50,00 5 481,01
17/04/2025 Insc Cpe 1800 FRC Valdoie du 06/04/25 160,00 5 641,01
17/04/2025 Insc Cpe 2000 FRC Valdoie du 06/04/25 80,00 5 721,01
17/04/2025 Insc Cpe pari FRC Valdoie du 08/03/25 80,00 5 801,01
17/04/2025 Insc Cpe pari BRG Vermenton 08/03/25 60,00 5 861,01
25/04/2025 Salle chpt Jne Lons 15&16/02/25 615,00 5 246,01

Dossier : Ligue Bourgogne-FrancheComté Échecs Grand-livre Le 11/06/2025

Ciel Associations (12.0) Poste : IBM-F39C6819092 Page : 1/4 Folio : 1 / 0



Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
25/04/2025 Insc N2F Lons à Belfort le 20/10/24 20,00 5 266,01
05/05/2025 Abonnement banque à distance 3,00 5 263,01
11/05/2025 Subv rapide Châtenoy-le-Royal 11/05/25 100,00 5 163,01
23/05/2025 Solde coach jne Vichy 27/04 04/05 LC 750,00 4 413,01
23/05/2025 Solde coach jne Vichy 27/04 04/05 RV 750,00 3 663,01
03/06/2025 Subv Blitz Esbarres sup BRG 25/05/25 100,00 3 563,01
03/06/2025 Subv rapide St Georges du 25/05/25 100,00 3 463,01
03/06/2025 Arb Cpe Loub pha2 Brassy 23/03/25 50,00 3 413,01
03/06/2025 Arb chpt aca coll Avallon 26/03/25 LC 50,00 3 363,01
05/06/2025 Abonnement banque à distance 3,00 3 360,01
08/06/2025 Subv rapide Mâcon du 08/06/25 100,00 3 260,01
08/06/2025 Cartouche, ramette, stylo, etc Fargère ... 95,29 3 164,72
10/06/2025 Subv rapide Lons-le-Saunier 08/05/25 100,00 3 064,72
10/06/2025 Subv Lent Lons du 29 au 01/06/25 200,00 2 864,72
10/06/2025 Subv Blitz Lons sup FRC 30/05/25 100,00 2 764,72
10/06/2025 Subv Lent Paray-le-Monial 24&25/05/25 200,00 2 564,72
TOTAL 512000 33 389,92 30 825,20 2 564,72
TOTAL 5-FINANCIERS 33 389,92 30 825,20 2 564,72

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
08/06/2025 Cartouche, ramette, stylo, etc Fargère ... 95,29 95,29
TOTAL 602000 95,29 95,29

626000 - Frais postaux et télécommunications
06/01/2025 Abonnement banque à distance 3,00 3,00
05/02/2025 Abonnement banque à distance 3,00 6,00
05/03/2025 Abonnement banque à distance 3,00 9,00
07/04/2025 Abonnement banque à distance 3,00 12,00
05/05/2025 Abonnement banque à distance 3,00 15,00
05/06/2025 Abonnement banque à distance 3,00 18,00
TOTAL 626000 18,00 18,00

628000 - Cotisations Fédération Française
15/04/2025 Droit FFE N2F 4 équ Belfort 20/10/24 40,00 40,00
15/04/2025 Droit FFE Cpe pari ligue 02/03/25 70,00 110,00
TOTAL 628000 110,00 110,00

646000 - Cotisations CROS
28/03/2025 Cotisation CROSR année 2025 250,00 250,00
TOTAL 646000 250,00 250,00

648000 - Championnat Académique Bourgogne
26/03/2025 Cpe Chpt scol collège Avallon 26/03/25 89,19 89,19
03/06/2025 Arb chpt aca coll Avallon 26/03/25 LC 50,00 139,19
TOTAL 648000 139,19 139,19

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
07/03/2025 Cpe chpt aca FRC 19&26/03/25 Jura 293,40 293,40
08/04/2025 Arb chpt aca FRC éco Fraisans 19/03/25 178,50 471,90
08/04/2025 Arb chpt aca FRC col Lons 26/03/25 120,00 591,90
TOTAL 648010 591,90 591,90
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648200 - Championnat France Jeunes
04/03/2025 Stage Jne Apicella 23/02/25 & 13/04/25 500,00 500,00
08/04/2025 Acpte coach jne Vichy 27/04 04/05 LC 750,00 1 250,00
08/04/2025 Acpte coach jne Vichy 27/04 04/05 RV 750,00 2 000,00
23/05/2025 Solde coach jne Vichy 27/04 04/05 LC 750,00 2 750,00
23/05/2025 Solde coach jne Vichy 27/04 04/05 RV 750,00 3 500,00
TOTAL 648200 3 500,00 3 500,00

648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
04/02/2025 Cpe chpt Jne Esbarres 15&16/02/25 734,69 734,69
20/02/2025 Arb chpt Jne Esbarres 15&16/02/25 BM 228,00 962,69
TOTAL 648210 962,69 962,69

648220 - Championnat Franche-Comté Jeunes
13/02/2025 Cpe chpt FRC Jne Lons 15&16/02/25 1 270,08 1 270,08
26/02/2025 Arb chpt Jne Lons 15&16/02/25 MO 250,00 1 520,08
26/02/2025 Arb chpt Jne Lons 15&16/02/25 ME 190,00 1 710,08
25/04/2025 Salle chpt Jne Lons 15&16/02/25 615,00 2 325,08
TOTAL 648220 2 325,08 2 325,08

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
25/03/2025 Arb chpt BRG Fém rap du 23/03/25 BM 105,00 105,00
TOTAL 648300 105,00 105,00

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
27/03/2025 Cpe chpt FRC fém rap Besnçon 23/03... 83,00 83,00
28/03/2025 Don de Benoît Noyelles chpt fém 23/0... 140,00 223,00
TOTAL 648310 223,00 223,00

648400 - Championnat Bourgogne Blitz
03/06/2025 Subv Blitz Esbarres sup BRG 25/05/25 100,00 100,00
TOTAL 648400 100,00 100,00

648410 - Championnat Franche-Comté Blitz
10/06/2025 Subv Blitz Lons sup FRC 30/05/25 100,00 100,00
TOTAL 648410 100,00 100,00

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
10/03/2025 Subv rapide Esbarres du 09/03/25 100,00 100,00
11/05/2025 Subv rapide Châtenoy-le-Royal 11/05/25 100,00 200,00
03/06/2025 Subv rapide St Georges du 25/05/25 100,00 300,00
08/06/2025 Subv rapide Mâcon du 08/06/25 100,00 400,00
TOTAL 648500 400,00 400,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
10/06/2025 Subv rapide Lons-le-Saunier 08/05/25 100,00 100,00
TOTAL 648510 100,00 100,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
23/02/2025 Subv Lent Gueugnon 22-23/02/25 sup... 400,00 400,00
10/06/2025 Subv Lent Paray-le-Monial 24&25/05/25 200,00 600,00
TOTAL 648600 600,00 600,00
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648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
10/06/2025 Subv Lent Lons du 29 au 01/06/25 200,00 200,00
TOTAL 648610 200,00 200,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
08/04/2025 Arb Cpe Ligue Dijon 06/04/25 BM 125,00 125,00
03/06/2025 Arb Cpe Loub pha2 Brassy 23/03/25 50,00 175,00
TOTAL 648700 175,00 175,00

648800 - Championnat Interclubs Bourgogne
16/04/2025 Arb match barrage NIV Dijon 13/04/25 50,00 50,00
TOTAL 648800 50,00 50,00
TOTAL 6-CHARGES 10 045,15 10 045,15

CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
20/02/2025 Ins chpt Jne Esbarres 15&16/02/25 325,00 325,00
TOTAL 702200 325,00 325,00

702210 - Championnat Franche-Comté Jeunes
27/03/2025 Insc chpt Jne Lons 15&16/02/25 615,00 615,00
TOTAL 702210 615,00 615,00

702310 - Championnat Franche-Comté Féminines
28/03/2025 Don de Benoît Noyelles chpt fém 23/0... 140,00 140,00
25/04/2025 Insc N2F Lons à Belfort le 20/10/24 20,00 160,00
TOTAL 702310 160,00 160,00

702700 - Coupes par équipes Bourgogne
17/04/2025 Insc Cpe pari BRG Vermenton 08/03/25 60,00 60,00
TOTAL 702700 60,00 60,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
17/04/2025 Insc Cpe pari FRC Valdoie du 08/03/25 80,00 80,00
TOTAL 702710 80,00 80,00

702720 - Coupe LBFCE 2000
15/04/2025 Insc Cpe 2000 BRG Dijon du 06/04/25 80,00 80,00
17/04/2025 Insc Cpe 2000 FRC Valdoie du 06/04/25 80,00 160,00
TOTAL 702720 160,00 160,00

702730 - Coupe LBFCE 1800
15/04/2025 Insc Cpe 1800 BRG Dijon du 06/04/25 280,00 280,00
17/04/2025 Insc Cpe 1800 FRC Valdoie du 06/04/25 160,00 440,00
TOTAL 702730 440,00 440,00
TOTAL 7-PRODUITS 1 840,00 1 840,00

TOTAL GRAND-LIVRE 44 718,21 44 718,21
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